Комитет по образованию администрации

Зиминского городского муниципального образования

ПРИКАЗ

28.12.2020                                                                                         № 420

г. Зима

Об итогах проведения межмуниципальной

дистанционной робототехнической выставки

проектов «РОБО-ЗИМА 2020».

На  основании   приказа  Комитета   по  образованию администрации

ЗГМО от 25.11.2020г. № 365 «О проведении межмуниципальной

дистанционной робототехнической выставки проектов «РОБО-ЗИМА 2020»

в период с 21.11.2020 г. по 25.12.2020 г. проходила межмуниципальная

дистанционная робототехническая выставка проектов по двум номинациям:

«Junior First Lego», «First Lego League». На основании решения судейской

коллегии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить победителями межмуниципальной дистанционной

робототехнической выставки проектов и вручить дипломы:

1.1. в номинации «Junior First Lego»:

1) Лопатину Егору, Соболеву Савелию, Юшкову Дмитрию,

воспитанникам МБДОУ «Детский сад №212» - «За лучшую

презентацию проекта»;

2) Супрунову Денису, Шелайкину Ивану, обучающимся МБОУ

«СОШ №9» - «За стремление к знаниям».

2. Объявить призёрами межмуниципальной дистанционной

робототехнической выставки проектов и вручить дипломы:

2.1. в номинации «First Lego League»

1) Агапитову Михаилу, Ирневу Алексею, Леонтьеву Матвею,

обучающимся МБОУ «СОШ №7»;

2) Гусеву Семёну, обучающемуся МОУ «Кимильтейская средняя

общеобразовательная школа».

3. Объявить   благодарность   воспитателям,   учителям   -   тренерам

команд,   подготовившим победителей, призеров соревнований  и

судейской коллегии:

1) Карелиной Татьяне Александровне, учителю математики МБОУ

«СОШ №9»;

2) Бутенко  Ольге  Геннадьевне  - заместителю  директора  по  УВР,

учителю  физики МБОУ «СОШ №7»;

3) Дзюба Елене Григорьевне - воспитателю МБДОУ «Детский сад

№212»;

4) Новобрицкой Елене Дмитриевне -  педагогу дополнительного

образования МОУ Кимильтейская СОШ;

5) Анциферову Алексею Анатольевичу – учителю информатики

МБОУ «СОШ № 26».

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Председатель       О.О. Горошко

Шилова Юлия Андреевна,

главный специалист

8(39554) 3-61-13